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Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 145m² terrass till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4150-719
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5
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+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal
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ÖVERBLICK

Takvåning med 415 m2 privat bruttoyta och 145 m2
balkonger och terrasser, i en lyxig bostadsrätt, i Foz do
Douro

Denna takvåning med 415  brutto privat yta och 145  balkonger och terrasser, med
pool, ligger i en lyxig bostadsrätt i Foz do Douro.

Denna lyxiga och exklusiva utveckling är uppdelad i två byggnader med distinkta
arkitektoniska linjer, exklusiva trädgårdar och nio lägenheter som utmärker sig för
sin sofistikering, utmärkta finish och rum med trevliga balkonger i västerläge.

Ett projekt med ett privilegierat läge i ett av de mest ädla områdena i Porto, bara
några meter från stränderna och trädgården i Praça de Liège, en permanent inbjudan
att promenera, ta ett djupt andetag och begrunda.

Med en unik arkitektur, en levande rytm och en unik naturlig skönhet som sträcker sig
över parker, flod och hav.
Den perfekta platsen att njuta av livet.

lucasfox.se/go/opo49463

Terrass, Garagem, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Balkong

m2 m2
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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